АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2013 № 893/12
О внесении изменений в План мероприятий муниципальной целевой программы развития и поддержки предпринимательства в городском округе Электросталь Московской области на 2013-2015 годы, утвержденного постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 02.11.2012 № 963/16 «Об утверждении муниципальной целевой программы развития и поддержки предпринимательства в городском округе Электросталь Московской области на 2013-2015 годы»
На основании постановления Правительства Московской области от  27.08.2013 № 670/37 «О распределении субсидий из бюджета Московской области бюджетам муниципальных образований Московской области на реализацию мероприятий муниципальных программ развития субъектов малого и среднего предпринимательства по финансовой поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки и развития малого и среднего предпринимательства, в 2013 году», Администрация городского округа Электросталь Московской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в План мероприятий муниципальной целевой программы развития и поддержки предпринимательства в городском округе Электросталь Московской области на 2013-2015 годы, утвержденного постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 02.11.2012 № 963/16 «Об утверждении муниципальной целевой программы развития и поддержки предпринимательства в городском округе Электросталь Московской области на 2013-2015 годы» (далее – План мероприятий):
1.1 В пункте 3.1.1. раздела 3 Плана мероприятий:

1.1.1 В графе «Объем финансирования по годам, 2013»:

- цифры «4 500» заменить цифрами «2 826,45»;

- цифры «7 000» заменить цифрами «6 291,14»;
- цифры «12 390» заменить цифрами «10 007,59».
1.1.2 В графе «Объем финансирования по годам, Всего»:

- цифры «13 500» заменить цифрами «11 826,45»;

- цифры «21 000» заменить цифрами «20 291,14»;

- цифры «36 970» заменить цифрами «34 587,59».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте www.electrostal.ru городского округа Электросталь Московской области.
4. Источником финансирования опубликования настоящего постановления принять денежные средства по подразделу 0113 раздела 0100 «Другие общегосударственные вопросы».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области Давыдова В.П.

Глава городского округа

А.А. Суханов